CARACTERÍSTICAS GENERALES
•    Placa inducción de 3 zonas
•    220-240V / 50 Hz
•    7200W
•    Control por sensores / Control táctil
•    Diámetro zona / Potencia:
A) 160 mm / 1400 W (Zona Booster: 1800 W )
B) 210 mm / 2100 W (Zona Booster: 2500 W)
C) 290 mm / 2800 W (Zona Booster:  3500 W)
•    Niveles de potencia: 9
•    Programador hasta 99 minutos
•    Programador independiente por zona
•    Detector automático de sartenes
•    Indicador de calor residual en zona
•    Bloqueo infantil
•    Auto-apagado
•    Dimensiones (AnxAlxPr): 590x520x56 mm
•    Peso neto: 8.2 kg
PLACA DE INDUCCIÓN / WKCI-V290
CÓDIGO EAN: 8809721513644
COLOR: NEGRO
DIMENSIONES (AnxAlxPr): 590x520x56 mm
B)
210 mm
2100 W
(Booster: 2500W)
C)
290 mm
2800 W
(Booster: 3500W)
F
rig
o
rífic
o
s
 y
 C
o
n
g
e
la
d
o
re
s
M
ic
ro
o
n
d
a
s
H
o
rn
o
s
 y
 P
la
c
a
s
L
a
v
a
d
o
ra
s
 –
 S
e
c
a
d
o
ra
s
 –
 L
a
v
a
v
a
jilla
s
| Hornos y Placas | Placa